



**CERTIFICADO DE CALIDAD**

(BAJO NORMA BS EN 10204 : 1991 DESIGNACION DE NORMA 2,1)

CERTIFICADO NO ESPECIFICO No.

**9746**

**CLIENTE:**

**FERRETERA ANAHUAC, S.A. DE C.V.**

FACTURA: **39893**

CANTIDAD: **8**

DESCRIPCION: **411 T S.E. 1 1/4"**

CUERPO	ASTM B283 C37700
TAPA	ASTM B283 C37700
VASTAGO	ASTM B283 C37700 / ASTM B21 C46400
BOLA	ASTM B283 C37700 / ASTM B21 C46400

CERTIFICAMOS QUE LOS PRODUCTOS REFERIDOS, HAN SIDO FABRICADOS DE MATERIALES CONFORME A LAS ESPECIFICACIONES NACIONALES Y HAN SIDO PROBADOS DE ACUERDO A LAS PRESIONES DE PRUEBA Y EN DURACION CONFORME A ASME/ANSI B16.34-1988 PART (7. Y AL SISTEMA DE CALIDAD DE LA EMPRESA.

ELABORO: \_\_\_\_\_

(NOMBRE Y FIRMA)

APROBO: \_\_\_\_\_

ING. JORGE MENDOZA LOPEZ

GTE. ASEG. DE CALIDAD.

20/02/98